ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2014г.
	№
	184

182300 г. Пустошка

О досрочном прекращении реализации муниципальных долгосрочных программ муниципального образования «Пустошкинский район»

В целях приведения в соответсвие с Бюджетным законодательством, на основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ Администрация района постановляет:

1. Прекратить досрочно реализацию:

· муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Пустошкинский район» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Пустошкинского района от 25.11.2011 г. №200;

· муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пустошкинском районе на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Пустошкинского района от 11.04.2013 г. №72.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Вперёд".

Глава      района                                                                        Ю.В. Жуков

2
6